化学危险品防爆柜(危化品防爆柜)
产品名称 化学危险品防爆柜(危化品防爆柜)
公司名称 上海柘钦实业有限公司
价格 800.00/台
规格参数 世纪行:防爆柜
公司地址 上海市奉贤区金汇镇大叶公路118号1幢581室
联系电话 18261811833 18870870998
产品详情

随着工业、经济的发达，我国出现越来越多的工厂，同时，也出现越来越多的安全隐患。尤其是工厂火
灾事故频频发生。消防部门也对工厂的消防安全检查越来越严格。人们在每一次工厂火灾事故后的分析
中发现，大部分火灾事故与企业的易燃及危险化学品的分类、储存及处理有关，而且，大部分类似的事
故是可以避免的。正确规范对企业内易燃及危险化学品进行储存及分类至关重要。那么有没有一种产品
，它既可以防患火灾的发生，也可以通过消防检查。
90加仑防火安全柜是常规型号中最大的，外部尺寸：H1650*W1090*D860
MM，内部尺寸：H1520*W990*D760 MM。柜子的整体重量有188kg，独特的镀锌层板能够承重150-200公
斤，还能够防腐蚀防刮花。底部设计有防泄漏液槽，能够让柜内意外倾倒的液体不外溢。是一款安全储
存易燃液体，可燃液体，腐蚀性液体的防火设备。
化学危险品防爆柜(危化品防爆柜)的常规尺寸和型号：
产品型号 产品名称 产品规格(mm) 产品描述
SJ-Y004 4加仑防爆柜 H560*L430*W430 颜色：黄色；容积4加仑/1
5升；
可调层板：一块；门类型
：单门，手动
SJ-Y012 12加仑防爆柜 H890*L590*W460 颜色：黄色；容积12加仑/
45升；
可调层板：一块；门类型
：单门，手动
SJ-Y030 30加仑防爆柜 H1120*L1090*W460 颜色：黄色；容积30加仑/
114升；
可调层板：一块；门类型
：双门，手动
SJ-Y045 45加仑防爆柜 H1650*L1090*W460 颜色：黄色；容积45加仑/
170升；
可调层板：二块；门类型
：双门，手动
SJ-Y060 60加仑防爆柜 H1650*L860*W860 颜色：黄色；容积60加仑/
227升；
可调层板：二块；门类型
：双门，手动
SJ-Y090 90加仑防爆柜 H1650*L1090*W860 颜色：黄色；容积90加仑/
340升；
可调层板：二块；门类型
：双门，手动
化学危险品防爆柜(危化品防爆柜)的产品结特点详细说明：